

DRIFTSSELSKABET AF 13. MARTS 2013 ApS

Årsrapport
30. maj 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2013

Bettina Højbjerg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRIFTSSELSKABET AF 13. MARTS 2013 ApS
 Koltvej 42
 8361 Hasselager

CVR-nr: 33751796
Regnskabsår: 30/05/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 58.595 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. maj 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		412.573
Personaleomkostninger	1	-322.196
Resultat af ordinær primær drift		90.377
Øvrige finansielle omkostninger	2	-10.282
Ordinært resultat før skat		80.095
Ekstraordinært resultat før skat		80.095
Skat af årets resultat	3	-21.500
Årets resultat		58.595

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
Råvarer og hjælpematerialer		480.000
Varebeholdninger i alt		480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.029
Udskudte skatteaktiver		1.250
Andre tilgodehavender		30.000
Tilgodehavender i alt		35.279
Likvide beholdninger		1.862
Omsætningsaktiver i alt		517.141
AKTIVER I ALT		527.141

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		58.595
Egenkapital i alt	4	138.595
Hensættelse til udskudt skat		1.250
Hensatte forpligtelser i alt		1.250
Gæld til banker		55.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.256
Skyldig selskabsskat		22.425
Anden gæld		62.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.296
Gældsforpligtelser i alt		387.296
PASSIVER I ALT		527.141

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	276.626
Pensioner	36.471
Andre omkostninger til social sikring	3.410
Øvrige personaleomkostninger	5.689
	322.196

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012
	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	7.672
Finansielle omkostninger, øvrige	1.685
	9.357

3. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Årets aktuelle skat	21.500
Årets udskudte skat	0
	21.500

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	58.595	0	58.595
Egenkapital ultimo	80.000	58.595	0	138.595

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en uopsigelighed på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 106

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. mar 2013.